2020年7月1日

お客さま各位

〈対象期間：当面の間〉

名称 変更内容

　ホテル棟2階宴会場「伊吹」にて営業いたします。

12:00A.M.～5:00P.M.（平日）　※火曜、水曜、木曜定休日

10:00A.M.～6:00P.M.（土曜、休日）

ブライダルサロン

12:00A.M.～5:00P.M.（平日）　※火曜、水曜、木曜定休日

10:00A.M.～6:00P.M.（土曜、休日）

ご案内

記

「ブライダルサロン」「衣装室」「写真室」「美粧室」は、7月1日（水）より当面の間

営業内容を下記の通り変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

［ご予約・お問合せ ］TEL:075₋712-3201

［ご予約・お問合せ ］TEL:077₋521-7773

［ご予約・お問合せ ］TEL:077₋521-3734

衣裳室　株式会社 あゆみブライダル

写真室　株式会社 アトリエCasha

美粧室　株式会社 欅

12:00A.M.～5:00P.M.（平日）　※火曜、水曜、木曜定休日

10:00A.M.～6:00P.M.（土曜、休日）

12:00A.M.～5:00P.M.（平日）　※火曜、水曜、木曜定休日

10:00A.M.～6:00P.M.（土曜、休日）